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№ 

п/

п 

ФИО обучающегося Класс № ОУ 

Кол-

во 

балло

в 

Рекомендация к зачислению  

(рекомендован/не 

рекомендован) 

I. Победители и/или призеры муниципального и/или регионального этапов всероссийской 

олимпиады школьников 2016-2017 учебного года 

1      

2      

3      

II. Обучающиеся, проходившие обучение в Центре «Стратегия» в 2016 учебном году и по 

итогам обучения, занявшие 1-5 место в рейтинге успеваемости данной группы 

1      

2      

3      

4      

5      

III. Обучающиеся, участвующие в конкурсном отборе 

1 Андриянцева Александра 7 29 8 рекомендован 

2 Коваленко Алена 8 77 9 рекомендован 

3 Полосина Лилия 7 - 8,5 рекомендован 

4 Саввина Евгения 7 6 8 рекомендован 

5 Сумина София 7 69 9,5 рекомендован 

6 Сушкова Ксения 7 20 9 рекомендован 

 

Количество обучающихся, участвующих в написании задания: 

I – 0    II – 0  III – 6  Всего – 6  Всего рекомендовано к зачислению – 6? 

Преподаватель         

 __________________ / Красникова Е.М. / 

 

Зам. директора         

 __________________ / Лукина А.В. / 


